

## معلم لرستانی قربانی مسافرنماهای جنایتکار شد



**گروه حوادث /** راز ناپدید شدن معلم جوان لرستانی که برای کمک به اسرار معاش خود با خودرو مسافربری می‌کرد، با دستگیری مسافران جنایتکار و درآمد کافی نداشت، برای کمک به اسرار معاش او خودروی پژو ۲۰۶ خود

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل آذر امسال، خیر ناپدید شدن مرد جوانی به نام معین کریمپور به پلیس رباط کریم اعلام شد. با گزارش این خبر تیمی از کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و در بررسی‌های اولیه مشخص شد وی معلم بوده و شهرویر امسال در آموزش و پرورش استخدام شده و از شهرستان رومشکان استان لرستان برای تدریس در مدارس رباط کریم به استان تهران آمده و ساکن شده بود. برادر معین اظهار کرد: آنجا که برادرش تازه استخدام شده و درآمد کافی نداشت، برای کمک به اسرار معاش او خودروی پژو ۲۰۶ خود

را در اختیار معین گذاشته بود تا به عنوان راننده تاکسی اینترنتی کار کند. اما آخرین بار که درخواست سفر سه مسافر را پذیرفته بود به طرز مرموزی ناپدید شد. با به دست آمدن این سرنخ، تیم جنایی به سراغ شخصی رفتند که خودرو را به صورت اینترنتی کرایه کرده بود. اما مرد میانسال مدعی شد: من خودرو را برای خودم اجاره نکردم. روز حادثه سه مرد جوان به سراغم آمده و از من خواستند که برایشان خودرو بگیرم. آنها مدعی بودند که تلفن همراهشان مجهز به نرم‌افزار خودروی اینترنتی نیست و من هم برایشان خودرو کرایه کردم.

با اطلاعاتی که مرد میانسال در اختیار مأموران قرار داد، آنها با کمک او به چهره نگاری مسافران رموز پرداختند. همزمان شماره پلاک خودروی مرد نیز با چاقو او را به قتل رساندیم. جسد مقتول را داخل چاهی در حوالی ورامین انداخته و قصد داشتیم خودرو را اوراق کنیم و بفروشیم که دستگیر شدیم. با اعتراف متهمان، مأموران تیم جنایی به محل چاه رفتند و جسد معلم جوان را بدست و با بسته از چاه بیرون کشیدند. خودروی مقتول نیز کشف شد و تحقیقات برای دستگیری سومی عضو باند ادامه دارد.

کشف شد: به عنوان مسافر سوار بر خودروی مقتول شده و در میانه راه با تهدید چاقو قصد سرقت خودرو را داشتیم. اما او مقاومت کرد و ما نیز با چاقو او را به قتل رساندیم. جسد مقتول را داخل چاهی در حوالی ورامین انداخته و قصد داشتیم خودرو را اوراق کنیم و بفروشیم که دستگیر شدیم. با اعتراف متهمان، مأموران تیم جنایی به محل چاه رفتند و جسد معلم جوان را بدست و با بسته از چاه بیرون کشیدند. خودروی مقتول نیز کشف شد و تحقیقات برای دستگیری سومی عضو باند ادامه دارد.

## حکم قصاص شوهر معتاد صادر شد

**گروه حوادث /** مرد خمسگین که همسرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش «ایران»، دو سال قبل به دنبال تماس مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر اینکه از خانه همسایه‌اش صدای مشاجره و درگیری می‌آید، مأموران کلانتری به خانه‌ای در غرب تهران رفته، اما دریافتند مرد جوان همسرش را با چاقو کشته است. بلافاصله جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و شوهر مقتول در محل جنایت بازداشت شد. در ادامه، کارشناسان سازمان پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند که قربانی با ۲۹ ضربه جسم نوک‌تیز و برنده به قتل رسیده است. با تکمیل تحقیقات، کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در این جلسه پدر و مادر مقتول برای دامادشان درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و با ابراز ندامت به قضات گفت: هفت سال قبل ازدواج کردیم و زندگی خوبی داشتیم تا اینکه من به دام اعتیاد افتادم و همسر دیگر حاضر نبود با من زندگی کند. وقتی متوجه شدم به دادگاه خانواده رفته و درخواست نفقه و مهریه کردم، خیلی مصیبتی شدم و درگیری ما از آن روز بیشتر شد. وی افزود: روز حادثه سر موضوع اعتیاد دوباره بهم دعوا کردیم، اما همسرم برایم چاقو کشید. با دیدن این صحنه کنترل‌م را از دست دادم و چاقو را از دستش گرفتم و بدون آنکه متوجه تعداد ضربات شوم فقط به او ضربه زدم تا اینکه روی زمین افتاد. حالا هم می‌دانم کارم اشتباه بوده و از پدر و مادر همسرم می‌خواهم من را ببخشند. در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کردند.

## گروه حوادث- کامران علمدهی /: حکم قصاص پسر جوانی که دوستش را کشته و جسدش را آتش زده بود، از سوی قضات دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد.

اواخر بهمن سال ۱۴۰۰ زن جوانی با مراجعه به کلانتری شهوک غرب از ناپدید شدن برادر ۲۹ ساله‌اش خبر داد و گفت: ظهر روز گذشته برادرم سوار بر خودروی خود را از خانه بیرون رفت اما صبح امروز دوستش نادر ماشین او را آورد و گفت برادرم برای انجام کاری به دماوند رفته و چند روز دیگر برمی‌گردد. از آنجا که سابقه نداشتن او بی خبر جایی نبود مشکوک شده و با تلفنش تماس گرفتم ولی جواب نداد حالا هم از شما درخواست کمک دارم تا برادرم را پیدا کنید. در حالی که تحقیقات برای یافتن پسر جوان آغاز شده بود چند روز بعد به مرکز فوریت‌های پلیس اعلام شد که جسد سوخته‌ای در حوالی اتوبان تهران- کرج کشف شده است. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتول به دو ضربه چاقو به گردنش کشته و سپس به آتش کشیده شده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شد متعلق به همان پسر گمشده است. بنابراین پلیس به سراغ نادر رفت که تنها مظنون این جنایت بود اما وی فرار کرده بود. در نهایت حدود ۴ ماه بعد نادر در یکی از شهرهای مرزی کشور ردیابی و پیش از خروج از کشور بازداشت شد.

### اعتراف به جنایت

نادر پس از بازداشت و انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: با دوستم به دماوند رفته بودیم که او متوجه شد به کرونا مبتلا شده از آنجا که نگران بود خانواده‌اش مبتلا شوند از من خواست ماشینش را به خانه برگردانم تا خودش پس از بهبودی به خانه برگردد. از آنجا که متهم اظهارات متناقضی مطرح کرده بود، مأموران وی را بار دیگر تحت بازجویی قرار دادند و سرانجام لب به اعتراف کشود و گفت: ما از دوستان قدیمی بودیم اما او مشکل روانی داشت. بارها می‌خواست خودکشی کند که من مانعش شده بودم تا اینکه روز حادثه در جاده دماوند ناگهان از من خواست از ماشین پیاده شوم. بعد هم به یکباره چاقو کشید و می‌خواست من را بکشد که چاقو را گرفتم و با همان چاقو به گردنش ضربه زدم. وقتی روی زمین افتادم، همان موقع پشیمان شدم و می‌خواستم او را به بیمارستان برسانم اما از ترس اینکه گیر بیفتم جسدش را به جاده تهران- کرج بردم و همان جا آتش زدم. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### ادعای تازه در دادگاه

در ابتدای این جلسه چون یکی از اولیای دم شناسایی نشده بود، رئیس قوه قضائیه از طرف وی درخواست دیده کرد. همچنین خواهر مقتول نیز از متهم اعلام گذشت کرد. اما برادر مقتول به جایگاه رفت و خواستار قصاص متهم شد و گفت: حاضرم سهم دیده سایرین را نیز پرداخت کنم تا متهم قصاص شود.

## عامل قتل آتشین در یک قدمی چوبه‌دار



بعد از آن نادر به جایگاه رفت و با طرح ادعایی تازه گفت: دوستم روز حادثه قصد داشت من را از راه دهم و وقتی با مقاومت من مواجه شد، چاقو کشید و تهدیدم کرد تا تسلیم شوم؛ من هم در دفاع از خودم او را کاشتم. قاضی از متهم پرسید: طبق گزارش پلیس، شما بعد از جنایت مبلغ ۱۰۵ میلیون تومان از عابر بانک مقتول پول برداشت کردی. در این باره چه توضیحی داری؟

متهم جواب داد: ۸۰ میلیون تومان از او طلب داشتم و ۲۵ میلیون تومان هم بابت کاری که برایش انجام داده بودم، برداشتم اما بعد از دستگیری، خانواده‌ام کل مبلغ برداشتنی را به خانواده او پس دادند. با پایان دفاعیات متهم، قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده نادر را برای قتل به قصاص، به خاطر جرح عمدی به ۱۲ ماه حبس، به خاطر سرقت به دو سال زندان و ۲۴ ضربه شلاق و به خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم کردند.

### مهر تأیید دیوان عالی کشور بر حکم

با صدور حکم، نادر اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت اما قضات شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده حکم صادره را تأیید کردند و مرد جوان در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

## کیفرخواست پرونده قاتل پزشک یاسوجی صادر شد

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد از صدور کیفرخواست قاتل متخصص قلب در یاسوج خبر داد. سید وحید موسویان در جمع خبرنگاران گفت: در پرونده قتل دکتر مسعود داوودی، با توجه به حساسیت موضوع و تبعات اجتماعی این قتل، اقدامات فوری توسط دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان دستور قرار گرفت. با تشکیل پرونده شخصیت و اخذ نظر کمیسیون ویژه بررسی، سلامت روان متهم تأیید شد. با رعایت تمام موازین قانونی از جمله اخذ اظهارات متهم در فضای شفاف و قانونی، اخذ وکیل تسخیری برای متهم، و نظریه پزشکی قانونی و کارشناس اسلحه و مهمات، در نهایت هفته گذشته کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان ارسال شد.

### همدستی دو برادر برای قتل خواهر ۹ ساله

راز گم شدن دخترچه ملایری با کشف جسد وی در باغات کشاورزی و اعتراف برادرش فاش شد. سرهنگ احمد ساکی فرمانده انتظامی ملایر در تشریح جزئیات این خبر گفت: صبح یکشنبه هجدهم آذر خبر گم شدن دخترچه‌ای ۹ ساله در روستای پری بخش زند ملایر در دستور کار، کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. چندین اکیب از پلیس‌های تخصصی استان و شهرستان و گروه‌های امدادی جستجو و جو را آغاز کردند تا اینکه جسد این دخترچه که در باغات اطراف روستا دفن شده بود شناسایی، کشف و تحویل پزشکی قانونی شد. در ادامه به دو برادر این دختر ظن شد که بالاخره یکی از آنها به قتل اعتراف کرد. سعید دکامی رئیس حوزه قضایی بخش زند نیز گفت: با توجه به کشف کیف و دفتر این چیه از چاه فاضلاب دو برادرش در صحنه دستگیر شدند و در نهایت مشخص شد این دختر توسط یکی از برادرانش به قتل رسیده و به درون چاه فاضلاب انداخته شده، اما با همراهی و همدستی برادر دیگر خود از داخل چاه فاضلاب بیرون کشیده و به باغات اطراف روستا برده و در آنجا دفن شده است. هر دو متهم بازداشت هستند و بررسی برای یافتن انگیزه آنها از این جنایت دلخراش در حال انجام است.

### گاز سمی ۲۰ نفر را مسموم کرد

سه حادثه مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن ۲۰ نفر را روز جمعه در استان اصفهان راهی بیمارستان کرد. به گزارش مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان، ۱۸ زن و مرد و کودک در شهر نظنز حدود ساعت پنج صبح جمعه به دلیل استفاده از بخاری بدون دودکش دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شدند. همچنین حادثه مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در خیابان رباط اول شهر اصفهان حدود ساعت چهار صبح جمعه به اورژانس اعلام و بر اثر آن یک زن ۶۰ ساله راهی بیمارستان امین شد. درحادثه دیگری نیز که ساعت ۹ صبح جمعه به این مرکز اعلام شد به دلیل استفاده از پیک نیک در یک مقارعه واقع در فولادشهر یک مرد ۴۸ ساله دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن شده بود.

### رسیدگی ۶ ساعته به اتهام زن و شوهر جنایتکار

**گروه حوادث /** اولین جلسه رسیدگی به پرونده زن و شوهری که یک مادر و سه دخترش را در شهر بیرم لارستان به قتل رسانده بودند، در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان فارس برگزار شد.

به گزارش «ایران»، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدصدرالله رجایی نسب گفت: با توجه به حساسیت این پرونده و جریحه‌دار شدن احساسات عمومی مجموعه قضایی رسیدگی ویژه به این پرونده را در دستورکار قرار داد. وی افزود: با گذشت ۶۶ روز از وقوع این جنایات، اولین جلسه محاکمه متهمان برگزار شد. وکیل اولیای دم با اعلام شکایت موکلین خود بر تقاضای اولیای دم بر صدور اشد مجازات برای متهمان از سوی دادگاه تأکید کرد. در ادامه، زن و شوهر متهم این پرونده به اتهام مباشرت در قتل، معاونت در قتل، سرقت و آدم‌ربایی با ارائه توضیحاتی از ماجرای قتل به انگیزه و طراحی نقشه سرقت از قبل اشاره کردند. در این جلسه ۶ ساعته علاوه بر متهمان، وکلای مدافع آنان و کارشناس پزشکی قانونی نیز با حضور در جایگاه به ارائه دفاعیات و توضیحات پرداختند و به سوالات هیات دادگاه پاسخ دادند. ادامه دادرسی در جلسه آتی برگزار خواهد شد.

گفتنی است این زوج در بیرم لارستان همسایه یک خانم معلم ۴۱ ساله و شوهرش بودند اما یک شب با دعوت از خانم معلم و سه دختر هفت، هشت و ۱۳ ساله‌اش آنها را به قتل رساندند و پسر ۱۳ ساله خانواده را ربودند، اما ساعاتی بعد توسط پلیس دستگیر شدند و به جنایات خود اعتراف کردند. پدر خانواده که خود نیز معلم است، در گفت‌وگویی اعلام کرد قاطعانه از قوه قضائیه می‌خواهد تا اعمال قتل خانواده‌اش هرچه زودتر در ملاءعام مجازات شوند.

### قتل پسر معتاد به دست مادر



زن سالخورده که از دست پسر معتادش خسته شده بود او را به قتل رساند. سرهنگ حامد شادبهر فرمانده انتظامی رضوانشهر در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد

مردی جلوی در منزلش در این شهرستان، رسیدگی به این موضوع در دستورکار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. در بررسی‌ها و تا پیمایی اولیه کارآگاهان آگاهی مشخص شد که این مرد بر اثر ضربات متعدد جسم سخت به سر فوت کرده است. با تحقیقات و بررسی‌های تخصصی کارآگاهان پس از اظهارات ضد و نقیض مادر مقتول به وی مشکوک شده و او را با هماهنگی قضایی دستگیر کردند. مادر ۶۴ ساله در تحقیقات پلیس به قتل پسرش اعتراف کرد و علت قتل را اعتیاد پسرش به مواد مخدر و مشاجره هر روز با وی اعلام کرد.

### کشف جسد صیاد گمشده در آب‌های کیش

جسد و جوی تیم‌های امدادی برای یافتن صیاد گمشده پس از ۶ روز با کشف جسد وی در سواحل غربی کیش پایان یافت. به گزارش ایلنا، علیرضا حقیقی صیاد ۳۸ ساله ساکن جزیره کیش که چند روز قبل برای صید ماهی با نیزه و لباس غواص در منطقه پشت پارک آبی به دریا زده بود، ناپدید شد و به خشکی برنگشت. جسد و جویها برای پیدا کردن این صیاد ادامه داشت و گروه‌های مختلف غواصی و مردمی برای پیدا کردن وی، تمامی تلاش خود را به کار گرفتند که در نهایت جسد این غواص در ساحل بین هتل ترنج و کلبه هویر پیدا شد. علت اصلی مرگ و جزئیات حادثه رخ داده برای این صیاد در دست بررسی است.

### مجروح شدن محیطبان کارزونی در عملیات حفاظت از بلوط‌ها

در یک عملیات تعقیب و گریز برای دستگیری متخلفان قطع درختان بلوط در منطقه حفاظت شده آرژن، پریشان، یکی از محیطبانان شهرستان کارزون بشدت مجروح شد. به گزارش قطع غیرمجاز درختان بلوط، محیطبانان شهرستان کارزون به محل اعزام شدند. متخلف که قصد فرار داشت، با یک دستگاه خودرو شخصی به عمد با خودروی محیطبانی تصادف کرد. با هوشیاری محیطبانان، تلاش برای دستگیری متخلفان ادامه یافت، اما متأسفانه آنها موفق به فرار شدند. محیطبان پولادی در جریان این عملیات مجروح شده، اما حال عمومی وی پس از انتقال به بیمارستان رو به بهبود است. لیلا تاجگردون مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با ابراز تأسف از این حادثه و فرار متخلفان، بر لزوم برخورد قاطع با متخلفان زیست محیطی تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت حفاظت از جنگل‌های بلوط و نقش حیاتی آنها در حفظ محیط زیست، نیروهای یگان حفاظت محیط زیست با جدیت به وظایف خود ادامه خواهند داد. نیروهای انتظامی و محیطبانی در تلاش برای دستگیری متخلفان فراری هستند.

## اجرای حکم

## مقصران مرگ سه بیمار کرونایی در بیمارستان

**گروه حوادث /** پرونده مقصران مرگ سه بیمار کرونایی در یکی از بیمارستان‌های تهران، برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تیر سال ۹۹ و پس از مرگ مشکوک سه مرد- در سه روز مختلف- که به دلیل ابتلا به کرونا در یکی از بیمارستان‌های پایتخت بستری بودند خانواده آنها به پلیس شکایت کردند و خواهان یافتن علت مرگ و شناسایی مقصران بودند. در ادامه کارشناسان اعلام کردند، علت فشار و خلوص اکسیژن دستگاه اکسیژن‌ساز مرکزی بیمارستان و ماهیت بیماری از عوامل مرگ این سه بیمار بوده است. با شکایت خانواده بیمار، پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت تشکیل و تحقیقات برای شناسایی مقصران پرونده آغاز شد. در ادامه تیم کارشناسی متشکل از پزشک، مهندسان پزشکی و مهندسان لوازم و تجهیزات پزشکی، مقصران این پرونده را شناسایی کردند. بدین ترتیب معاون وقت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی تهران، مسئول اداره تجهیزات پزشکی، رئیس و مسئول فنی بیمارستان، مسئول تأسیسات بیمارستان و مدیرعامل شرکت نصب و راهاندازی دستگاه اکسیژن‌ساز در بیمارستان، همچنین دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی تهران، بیمارستانی که سه بیمار در آن فوت شدند و شرکت نصب و راهاندازی دستگاه اکسیژن‌ساز از سوی بازرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران، به اتهام تسبیب در قتل شبه‌عمدی مقصر شناخته شدند.

با صدور کیفرخواست، پرونده به شعبه ۱۱۴۲ مجتمع قضایی بعثت ارسال شد. با حکم صادره از این شعبه، ۵ شخصیت حقیقی به پرداخت دیه محکوم شدند اما اشخاص حقوقی از اتهام تبرئه شدند. با تأیید حکم، پرونده برای اجرا به دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع شد و مقصران پرونده میزان سهم خود برای دیه را واریز کردند تا به خانواده متوفیان پرداخت شود.

## بازداشت دوست معتاد در قتل مرد بساز و بفروش



خودروی مقتول نیز به سرقت رفته بود. در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت سراغ دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مقتول رفتند. دوربین‌ها نشان می‌داد روز حادثه یک زن و مرد وارد خانه مقتول شده و ساعتی بعد نیز خارج شده‌اند اما همزمان با خروج آنها، مرد دیگری وارد خانه مقتول شده و او نیز دقایقی بعد به‌راست از خانه خارج شده است.

وقتی تصاویر این افسرد به برادر مقتول نشان داده شد، او بلافاصله گفت: این زن را می‌شناسم او خواهرزن برادرم است اما آن دو مرد را نمی‌شناسم. با دستگیری زن جوان، وی منکر اطلاع از قتل شوهر خواهرش شد و گفت: من معتادم از آنجا که شوهرخواهرم نیز مواد مصرف می‌کرد گاهی به خانه‌اش می‌رفتم و مواد مصرف می‌کردیم. آن روز دوستم شهاب که راننده خودروی اینترنتی است هم با من به آنجا آمد. ما بعد از مصرف مواد خانه را ترک کردیم، اما زمانی که داشتیم از خانه خارج می‌شدیم، یکی از دوستان شوهرخواهرم به نام بهنام را دیدیم که وارد خانه او شد. با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد، بهنام دستگیر شد اما منکر اطلاع و دخالت در قتل شد و گفت: روز حادثه برای مصرف مواد وارد خانه مقتول شدم، اما او را ندیدم به همین خاطر وسوسه شدم و وسایل با ارزش خانه را سرقت کردم ولی از جنایت و قتل خبری ندارم.

**گروه حوادث /** یک سال پس از قتل مرموز مرد بساز و بفروش در زیرزمین خانه موروثی پلیس یکی از دوستان او را به عنوان تنها مظنون به قتل این پرونده بازداشت کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۳:۳۰ عصر شنبه ۱۶ دی سال گذشته مرد میانسالی در تماس با پلیس از قتل برادرش در خانه پدری خبر داد. وی به مأموران گفت: این خانه ارثیه پدری ام است. برادرم در طبقه همکف زندگی می‌کرد و طبقات دیگر خالی بودند. وقتی همسر برادرم فوت کرد، دخترخوانده‌اش نیز او را ترک کرد و برادرم تنها شد البته وضع مالی خوبی داشت و در کار بساز و بفروش بود، اما تنهایی او را به سمت مواد مخدر کشاند و معتاد شد. هر چند روز یک‌بار با هم تلفنی صحبت می‌کردیم تا اینکه امروز همسایه‌ها با من تماس گرفتند و گفتند که خانه‌ای در خیابان سیلان بود. کارشناسان پزشکی قانونی اظهار کردند از مرگ مرد میانسال ۴ روز می‌گذرد و علت مرگ خفگی اعلام شد. به هم‌ریختگی خانه نیز حکایت از سرقت طلا، پول و وسایل با ارزش خانه داشت و همچنین